
valido fino al 31 dicembre 2020

Trattamento Viso Base
Trattamenti Viso Specifici (Lift., Arom., Age S., Hydra...)
Trattamenti Specifici + Base
Trattamenti Specifici Occhi
Applicazione Fiala o Impacco

Trucco Base (30 minuti)
Trucco giorno (45 minuti)
Trucco specifico (60 minuti)
Consulto individuale sposa + trucco

Massaggio corpo totale (50 minuti)
Massaggio corpo specifico (25 minuti)
Massaggio corpo specifico
Massaggio viso (15 minuti)
Trattamenti corpo: Fanghi alle alghe, Bendaggi, Pressoterapia
Trattamenti Corpo Specifici: Aromatic Corpo, Tecnispa, Energie
Combinazione di Due Trattamenti Corpo

Manicure + Base Rinforzante
Manicure + Smalto
Applicazione Smalto
Trattamento mani
Pedicure + Base Rinforzante
Pedicure + Smalto
Ritocco Pedicure
Ricostruzione Unghie con tip o gel (prima applicazione)
Refill (entro un mese)
Ricostruzione 1 Unghia
Ricostruzione 1 Unghia + limata generale
Ricostruzione Alluce
Rimozione Ricostruzione Unghie + Manicure
Gel smalto
Gel smalto 1 unghia

Depilazione con Cera al Titanio Totale con inguine
Depilazione con Cera al Titanio Totale senza inguine
Depilazione con Cera al Titanio Parziale con inguine
Depilazione con Cera al Titanio Parziale senza inguine
Depilazione Ascelle
Depilazione Inguine
Depilazione Inguine Totale
Depilazione Peluria Labbro
Depilazione Braccia
Depilazione Ventre
Depilazione Schiena
Sopracciglia

Extension ciglia One to One - 1° seduta con 1° refill dopo 10 giorni
Refill extension dopo 20 giorni
Rimozione extension
Tinta ciglia / sopracciglia
Tinta ciglia + sopracciglia

Solarium Corpo
Solarium Viso

€51,00
da €56,00
da €86,00

€46,00
€9,50

da €30,00
da €45,00
da €60,00

€70,00

da €48,00
€31,00
€55,00
€21,00

da €46,00
da €45,00
da €48,00

€18,00
€23,00
€6,00
€21,00
€28,00
€33,00
€9,50

€90,00
€50,00
€12,00
€17,00
€15,00
€44,00

da €25,00
€10,00

da €33,00
da €31,00
da €25,00
da €21,00

€12,00
€12,50
€15,50
€7,00

da €15,00
€12,00

da €20,00
€9,00

da €150,00
da €40,00

€50,00
€25,00
€40,00

€13,00
€9,00


