



valido fino al 31 dicembre 2020

Trattamento Viso Base	€51,00
Trattamenti Viso Specifici (Lift., Arom., Age S., Hydra...)	da €56,00
Trattamenti Specifici + Base	da €86,00
Trattamenti Specifici Occhi	€46,00
Applicazione Fiala o Impacco	€9,50
Trucco Base (30 minuti)	da €30,00
Trucco giorno (45 minuti)	da €45,00
Trucco specifico (60 minuti)	da €60,00
Consulto individuale sposa + trucco	€70,00
Massaggio corpo totale (50 minuti)	da €48,00
Massaggio corpo specifico (25 minuti)	€31,00
Massaggio corpo specifico	€55,00
Massaggio viso (15 minuti)	€21,00
Trattamenti corpo: Fanghi alle alghe, Bendaggi, Pressoterapia	da €46,00
Trattamenti Corpo Specifici: Aromatic Corpo, Tecnispa, Energie	da €45,00
Combinazione di Due Trattamenti Corpo	da €48,00
Manicure + Base Rinforzante	€18,00
Manicure + Smalto	€23,00
Applicazione Smalto	€6,00
Trattamento mani	€21,00
Pedicure + Base Rinforzante	€28,00
Pedicure + Smalto	€33,00
Ritocco Pedicure	€9,50
Ricostruzione Unghie con tip o gel (prima applicazione)	€90,00
Refill (entro un mese)	€50,00
Ricostruzione 1 Unghia	€12,00
Ricostruzione 1 Unghia + limata generale	€17,00
Ricostruzione Alluce	€15,00
Rimozione Ricostruzione Unghie + Manicure	€44,00
Gel smalto	da €25,00
Gel smalto 1 unghia	€10,00
Depilazione con Cera al Titanio Totale con inguine	da €33,00
Depilazione con Cera al Titanio Totale senza inguine	da €31,00
Depilazione con Cera al Titanio Parziale con inguine	da €25,00
Depilazione con Cera al Titanio Parziale senza inguine	da €21,00
Depilazione Ascelle	€12,00
Depilazione Inguine	€12,50
Depilazione Inguine Totale	€15,50
Depilazione Peluria Labbro	€7,00
Depilazione Braccia	da €15,00
Depilazione Ventre	€12,00
Depilazione Schiena	da €20,00
Sopracciglia	€9,00
Extension ciglia One to One - 1° seduta con 1° refill dopo 10 giorni	da €150,00
Refill extension dopo 20 giorni	da €40,00
Rimozione extension	€50,00
Tinta ciglia / sopracciglia	€25,00
Tinta ciglia + sopracciglia	€40,00
Solarium Corpo	€13,00
Solarium Viso	€9,00